
 
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento Social
Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

DELIBERAÇÃO COEPE Nº 020, DE 14 DE JUNHO DE 2018.

APROVAR  INSTITUIÇÃO  DA
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA FUNDAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, na sua 93ª Reunião Ordinária realizada em

14 de junho de 2018,

DELIBERA:

Art. 1º -  Aprovar a Criação de Avaliação das Atividades Complementares da Unidade

Universitária da Farmácia:

Art. 2º - A Comissão ficará constituída da seguinte forma:

• Wagner dos Santos Coelho - Presidente 

• Arnaldo Cezar Couto

• Daniel Escorsim Machado

• Fábio Pereira Mesquita dos Santos

Art.  3º –   Esta Deliberação entra em vigor na data de sua assinatura,  revogadas as

disposições em contrário

Rio de Janeiro, 14 de junho de 2018.

Luanda Silva de Moraes
Presidente

ID 4325425-0

1/1


